
“Erasmus for Future” –

Young Europeans facing climate 

change as a common challenge

KA229 Project 2020-2023

-Raport de activitate- C5:Schimburi pe 

termen scurt ale profesorilor; Încheierea 

proiectului; Istanbul, Turcia



Profesori participanți:

 Ioana Opriș- coordonator proiect

Mihaela Filip- reprezentant legal al proiectului, membru în 

echipa de proiect;

Perioada: 21-25 Iunie, 2023

Erasmus for Future - Erasmus+ Colegiul Național Pedagogic „Andrei Șaguna”, Sibiu 2



Invitație la 

mobilitatea C5, 

Sevim Cuhadaroglu 

Secondary School, 

Istanbul, Turcia

3



21.06

Wednesday/ 

Miercuri 4



5

Sosire în Istanbul; 

Vizită a localității 

Beylikduzu

Historic Bridge Minimar Sinan

Local park
Local beach



22.06

Thursday/ Joi

6



7



8



9



10



11



12

Recycling days



13

Erasmus + builds long lasting partnerships, beyond the programme

OCTOBER, 2023



14



15



16



17



18Intercultural connections



19

Erasmus- friends- family



23.06

Friday/ Vineri
20



21

Cultural visit

Hagia Sophia



22

The Blue Mosque

Basilica Cistern



23

Topcapi Palace



24

Galata Tower



25

Grand Bazar



26



24.06

Saturday/ 

Sâmbătă 27



28

Fener & Balat



Erasmus for Future - Erasmus+ Projekt an der Hannah-Arendt-Gesamtschule Soest 29



30

Camlica Tower



31



25.06

Sunday/ 

Duminică 32



33

Certificates of 

attendance!



34



Thanks for watching! 

Mulțumim!

35
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